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CERTIFICADO No. 1716
CERTIFICADO DE CALIDAD - h
o ' ' FECHA: 09-Nov-10
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV No. DE ORDEN DE 9340 REF 2894
COMPRA
ESPECIFICACIONES PROCESOQ
A 10BN - ASTM A 105N - 03/ ASME SA 10SN/NACE-MR-01.75/03 FORGED/ROLLED 1150-1200 GRADES CELSIUS
NORMAS ¥ GRADOS TRATAMIENTO TERMICO
ASME B0ILER AND PRESBURE VESSEL SECC 1, CODE ParT A, EDITION 2004 NORMALIZED 900 GRADES GELSIUS AND ALLOWED TO CQOL IN STILL AIR
PARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION DEL PRODUCTG NORMAS APLICABLES MEDIDA COLADA
o1 1 HRIDA A.C WH. 3CHS80 A B22,250" 600# RTJ ASTM A-10B05 24 COKGE024
ASME BA-1050%5
ASME B16.5
NACE MR-017503/05
PRUEBAS MECANICAS
COLADA RUFPTLIRA (P.S.1) CEDEMNCIA (P.S.{.) ELONGACION 2% | rebuconnoe AREA % | DUREZA HB
0SKOB0Z4 485 250 22 32 162
% COMPOSICION QUIMICA
COLADA cC M| =i P s |crR| N | Mo |lcu] SN | AL] N | V T | co SB | Heem| Neem | cEa c"; Ml 5
09K05024 0:470 | 0.650 | 0.180 | 0.043 | 0.021 | 0080 | 0030 | 0.03 § 0.150 0.05 _ 0.29
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